
ZARZĄDZENIE NR OR.120.10.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania i regulaminu pracy Komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze: Sekretarz 

Powiatu Oleckiego w Starostwie Powiatowym w Olecku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 poz. 1526) i art. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 65 ust. 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 320/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. 1. Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia naboru na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze – Sekretarz Powiatu w Starostwie Powiatowym 
w Olecku, zwaną dalej „Komisją" w składzie:  

1) Marzanna Pojawa - Grajewska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Katarzyna Radzewicz - Członek Komisji, 

3) Elżbieta Staszkiewicz - Członek Komisji. 

2. Komisja może obradować przy udziale co najmniej 2/3 składu. 

§ 2. 1. Praca Komisji przebiega dwuetapowo. 

2. W pierwszym etapie pracy Komisja zapoznaje się z dokumentami złożonymi kolejno 
przez kandydatów i po stwierdzeniu, że kandydaci spełniają wymogi formalne, określone 
w ogłoszeniu o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze, o którym mowa w § 
1 ust. 1 podejmuje dopuszczenie ich do drugiego etapu. 

3. W drugim etapie Komisja przeprowadza z kandydatami rozmowę kwalifikacyjną. 

§ 3. 1. Każdy z członków Komisji, po przeprowadzonej rozmowie kwalifikacyjnej 
przyznaje poszczególnym kandydatom punkty w ilości od 1 do 5, gdzie 1 oznacza ocenę - 
najniższą, a 5 - najwyższą (minimalna liczba punktów - 7; maksymalna liczba punktów - 35). 

2. Punkty przyznane po rozmowie kwalifikacyjnej są sumowane i wyliczana jest średnia. 

§ 4. Po zakończeniu drugiego etapu pracy Komisji sporządza się protokół, który 
podpisują wszyscy członkowie Komisji uczestniczący w jej pracach. 

§ 5. Komisja do dnia 24 lutego 2023 r. dokona wszystkich czynności oraz sporządzi 
stosowne dokumenty dotyczące naboru zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych 
oraz ogłoszeniem o naborze kandydata na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze.  

§ 6. Zastrzega się możliwość niezaakceptowania kandydata przez Starostę Powiatu 
Oleckiego pomimo uzyskania największej ilości punktów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D920D5A4-9E30-4D95-BA2E-43901FB31A5D. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wicestarosta Olecki 
 

Marek Dobrzyń 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D920D5A4-9E30-4D95-BA2E-43901FB31A5D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


